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Exercicio de 2022

Periodo de: Agosto a Agosto

Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recursos Ordinarios

Vinculada

Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social -
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social -
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social -

Recurso Social Covid

Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social -

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGCAMENTARIAS

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES
APLICAGOES

Assinado digitalmente por ADMIR EDI
ALLA CORT 58538992953

D

A D M I R EDI DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, OU=33416079000195,
OU=Presencial, OU=Cerificado PF A3,

P
DALLA RT » CN=ADMIR EDI DALLA CORT:
55535992953

u 0 autor deste documento

0: Eu so
2 Locahzacao sua localizagdo de assinatura
aqui

Data: 2022.09.19 08:47:57-0300"
Foxit PDF Reader Versao: 11.1.0

ADMIR EDI DALLA CORT
Prefeito Municipal

SUAS/Unido
SUAS/Uniéo
SUAS/Uni&o

SUAS/Estado

TOTAL

4.202,84
295,33
295,33

3.907,51
105,30
286,21
223,63
355,39

2.936,98

0,00

0,00

0,00

128.804,25
0,00
128.804,25
0,00
133.007,09

Assinado digitalmente por LEONIDIO

LEVINSK\ 02350981916

LEON I DIO N: C-BR, O=ICP-Brasi, OU=Secretara
da Recaiiaeders) do Bresi
U=RFB e-CPF A3, OU=(EM BR’ANCO)
LEVI N ou 24251709000109 CN=LEONIDIO
LEVINSKI:02350981916
Razdo: Eu sou o autor deste documento

0 2 3 5 0 9 8 1 9 1 6Locanza¢ao sua localizagao de assinatura

Data: 2022.09.19 09:38:53-0300"
Foxit PDF Reader Versdo: 11.1.0

LEONIDIO LEVINSKI
Contador

DESPESA ORGCAMENTARIA
Ordinaria

Recursos Ordinarios
Vinculada

Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unio
Superavit Transferencia do Sistema Unico de Assisténcia Social SUAS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA
CONTAS CORRENTES
APLICAGOES
TOTAL

49.895,71
22.075,61
22.075,61

27.820,10
7.237,87
20.582,23

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

83.111,38
0,00
83.111,38
0,00
133.007,09
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